
RADA 1 IEJ~ {A 
97-5 70 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa L9 
pow. r;ldnr1 c; 7 • ~ ńsk i 

OR.0007 .54.2022 

UCHWAŁA NR L/402/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 20 czerwca 2022 roku 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r. poz.559 ze zm.) art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust.2 pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi do wysokości 2 502 534,00 zł (słownie : dwa 

miliony pięćset dwa tysiące pięćset trzydzieści cztery złote 00/100) na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia 

inwestycyjnego pn. ,,Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją 

odcinka kanalizacji sanitarnej" 

a) w roku 2022 do kwoty 231 342,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści jeden tysięcy trzysta 

czterdzieści dwa złote 00/100), 

b) w roku 2023 do kwoty 2 271 192,00 zł (słownie : dwa miliony dwieście siedemdziesiąt 

jeden tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100). 

§ 2. Pożyczka zostanie spłacona po okresie karencji w latach 2023 - 2027 z dochodów własnych 

gminy lub wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, a w przypadku ich braku z zaciągniętego kredytu. 

§ 3. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej 

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


